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
 1b uritettu vaakapaneeli punaruskea julkisivuverhous 
    listoituksineen 
 2a vaakapaneeli vaalea beige julkisivuverhous 
    listoituksineen 
 2b uritettu vaakapaneeli vaalea beige julkisivuverhous 
    listoituksineen 
 3 vaakapaneeli tumma harmaa julkisivuverhous 
    listoituksineen 
 3b uritettu vaakapaneeli tumma harmaa ikkunoihin ja oviin 
    liittyvät tehosteketät 
 4 peittomaalattu puu tumma harmaa räystäiden reunalaudat, 
    ulko-ovet, katosten ja 
    parvekkeiden rungot 
    ja puuosat, terassien ja 
    parvekkeiden väliseinäkkeet,
    piha-aidat   
 5 peittomaalattu puu vaalea harmaa vesikaton räystäiden 
    alapinnat 
 6 betoni harmaa sileävalu sokkelit   
 7 saumattu peltikate tumma harmaa asuinrakennusten, 
    piharakennuksen ja 
    varastojen katot  
 8 teräspelti tumma harmaa vesikaton ja valokatteen 
    pellitykset, kattovarusteet, 
    talotikkaat, sadevesijärjestelmät 
 9 alumiini/puu tumma harmaa ikkunoiden ulkopuitteet  
 10 kuumasinkitty teräs harmaa parvekkeiden teräskaiteet 
 11 valokate kirkas terassien katteet
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 11 valokate kirkas terassien katteet
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AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

C10

Avoseinäke 
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polkupyörät ja 
lasten ulkolelut
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toinen 
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C10

Kuva aiemmin valmistuneesta YIT Kodista.
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AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

C9

Makuuhuoneet 
erillään, omassa 
rauhassaan

Ruokapöydässä 
voi samalla ihailla 
ulkoelämää

Iso vaatehuone 
helpottaa kodin 
pysymistä 
järjestyksessä

Keittiön 
avoseinäke 
on ilmava 
tilanjakaja

Visualisointi asunnon C9 keittiö-olohuoneesta.
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AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa
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B7

Päämakuu-
huoneessa 
runsaasti 
kaappitilaa

Keittiölle on 
selkeä oma 
tila
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AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

A2 
B6

Parvekkeella on 
ihana vilvoitella 
saunan jälkeen

Kauppakassit saa 
purettua nopeasti, 
kun keittiö on eteisen 
viereisessä

Valoisa ja väljä 
olohuone on 
helppo sisustaa

Terassin 
voi lasittaa 
muutostyönä

A 2, B 6
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PAK

JK

APK

(IL
P)

(IL
P)

(IL
P)

(IL
P)

(IL
P)

(IL
P)

(IL
P)

(IL
P)

L+U
JTJT

JT
JT

RK

APK

L+U

MU

S S

MU

JT JT

JTJT

PY

LTO

(KUIV)

(PK)

OH

WC

ETKT

VAR

ASUNTOPIHA

VARAUS AVATTAVALLE 
TERASSILASITUKSELLE

PARVEKE

PH

MH3

MH2 MH1

S

VALOKATE

VARAUS 
PARVEKELASITUKSELLE
 

87
4h+kt+s

m2

P

1:100 (1cm=1m) 5m

AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

A2 
B6

APK

(IL
P)

(IL
P)

(IL
P)

(IL
P)

(IL
P)

(IL
P)

(IL
P)

(IL
P)

L+U
JTJT

JT
JT

PAK

JK

APK

L+U

MU

RK

S S

MU

JT JT

JTJT

PY

LTO

(KUIV)

(PK)

OH

WC

ET KT

VAR

ASUNTOPIHA

VARAUS AVATTAVALLE 
TERASSILASITUKSELLE

PARVEKE

PH

MH3

MH2MH1

S

VALOKATE

VARAUS 
PARVEKELASITUKSELLE
 

87
4h+kt+s

m2

P

1:100 (1cm=1m) 5m

AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

A3 
B7

Iso terassi 
sopii grillailuun, 
leikkeihin, 
etätöihin...
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AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

C12

Kokkaamiselle, 
ruokailulle ja 
seurustelulle on kaikille 
oma selkeä tilansa

Ikkuna tuo 
saunaan 
ripauksen 
ylellisyyttä

Avara olohuone jatkuu 
saumattomasti isolle 
terassille

C 12
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AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

C11

Runsaat 
säilytystilat 
helpottavat 
arkea

Isot ikkunat ja 
terassin ovi tuovat 
valtavasti valoa 
oleskelutiloihin

C 11
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AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

C11

Alakerrassa 
toinen 
wc-suihkutila
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AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

C13

Ikkuna keittiössä 
lisää kokkailun 
mukavuutta

Valoisassa 
olohuoneessa väljyyttä 
yhdessäoloon ja 
ruokailuun

C 13

87,0  4 h + kt + s
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AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

C13

Kuva aiemmin valmistuneesta YIT Kodista. Huom. 
Vantaan Sepän terasseille asennamme valokatteen.

Saunan jälkeen 
voit vilvoitella 
parvekkeella

Asuntokohtaisessa 
kylmässä varastossa 
säilytät polkupyörät ja 
lasten ulkolelut
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AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

C14

Päätyhuoneistossa 
ihaillaan näkymiä kolmeen 
suuntaan

Keittiöllä selkeä 
oma tila lähellä 
ruokapöytää

Lasten makuuhuoneissa 
mahtuu hyvin 
nukkumaan, leikkimään 
ja tekemään läksyjä
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88,0  4 h + kt + s

(ILP)

(ILP)

(ILP)

(ILP)

(ILP)
(ILP)

(ILP)
(ILP)

(ILP)
(ILP)

(ILP)
(ILP)

JT JT

JT

JT

JT JT

SPAK

JK

APK

L+U

MU

RK

S

PY

LTO

(KUIV)

(PK)

JT

JT

JT

JT

JT

OH

KT ET

WC

VARAUS AVATTAVALLE 
TERASSILASITUKSELLE

VAR

ASUNTOPIHA

TA
LO

TI
KA

S

MH2 MH3

MH1

PH

S

PARVEKE

VALOKATE

TA
LO

TI
KA

S

VARAUS 
PARVEKELASITUKSELLE
 

88
4h+kt+s

m2

P

1:100 (1cm=1m) 5m

AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

C14

Visualisointi asunnon C14 olohuoneesta ja portaikosta.

Visualisointi asunnon C14 valokatteisesta terassista.

Alakerrassa 
toinen 
wc-suihkutila
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A4
B8

KEITTIÖVAIHTOEHTO

Vaihtoehtoinen 
keittiöratkaisu valittavissa 
rakennusaikana

Pyykkihuolto 
käy näppärästi, 
kun pesukone 
on samassa 
kerroksessa
makuuhuoneiden 
kanssa

Päätyhuoneisto 
kylpee 
luonnonvalossa

A 4, B 8
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AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

A4
B8

KEITTIÖVAIHTOEHTO

Alakerran 
makuuhuone 
sopii myös 
työhuoneeksi

Valoisassa 
perheasunnosta
näkymiä kolmeen 
suuntaan

Ruokapöytä 
asettuu 
mukavasti 
ikkunan ääreen

kuva aiemmin valmistuneesta YIT kodista.
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AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

A1
B5

KEITTIÖVAIHTOEHTO

Tilavat makuuhuoneet, 
joissa hyvin säilytystilaa

Jo eteisestä 
aukeaa avarat 
näkymät ulos asti

Olohuoneeseen saa 
myös takan, kun on 
ajoissa liikkeellä

A 1, B 5
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AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

A1
B5

KEITTIÖVAIHTOEHTO

Vaihtoehtoinen keittiö 
mahdollista valita 
rakennusvaiheessa

Visualisointi asunnon A 1 keittiö-olohuoneesta. Kuvassa 
L-mallinen keittiöratkaisu, mutta voit valita myös 
saarekkeen!
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TAKKAVARAUS
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1:100 (1cm=1m) 5m

AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

D15

Erillis-wc 
sujuvoittaa 
arkea

Olohuoneeseen 
saa takan, jos on 
ajoissa liikkeellä

Upeassa paritalossa 
on tilaa isommallekin 
perheelle

Pihaleikeistä pääsee 
kurakeleillä terassin 
kautta suoraan pesulle

D 15
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TAKKAVARAUS

105
4-5h+kt+s

m2

P

1:100 (1cm=1m) 5m

AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

D15

Kuva aiemmin valmistuneesta YIT Kodista. Terassilasitus mahdollistaa terassilla 
oleilun aikaisesta keväästä myöhäiseen syksyyn. Saat tilattua lasituksen lisähintaisena 
muutostyönä.

Olohuoneesta 
voi erottaa osan 
makuuhuoneeksi
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Takkamahdollisuus 
tekee kodista 
entistäkin 
viihtyisämmän

D 16
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AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
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105
4-5h+kt+s

m2

P

1:100 (1cm=1m) 5m

AS. OY. VANTAAN SEPPÄ
Padisentie 11, 01690 Vantaa

D16

Pesuhuoneesta 
on suora 
käynti terassille 
vilvoittelemaanRunsaasti 

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